
   

 
 

 

 

 FUNKČNÍ 

A ELEGANTNÍ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 WK 9265 Konvice 
 
 

Ve zkratce: 
 

-Velká kapacita díky objemu náplně 1,7 l 
 
- praktické a pohodlné ovládání jednou rukou 
 
-100% bez BPA pro zdravý požitek 
 

-vyjímatelný, omyvatelný filtr na vodní kámen 



Produktové detaily  

 

Důležitá data 

Napájení 2.200 W 

Kapacita 1,7 l 

Barva / Materiál Broušená nerezová ocel / černá 

Další funkce - 360° centrální bezdrátový systém: 

Délka kabelu   lze bezdrátově umístit na základnu spotřebiče z libovolného směru 

Ochrana proti přehřátí - Topné těleso skryté v nerezovém plechu 

Automatické zastavení páry - Převíjení kabelu 

Čistá hmotnost produktu 0,9 kg 

Hrubá hmotnost vč. obal 1,1 kg 

Rozměry vč. obal 21,5 x 17 x 24,5 cm (LxDxH) 

Rozměry produktu 22,5 x 15,5 x 25 cm (LxDxH) 

PU 6 

EAN 4008146038747 

 

 

 

 

 

 
 

Praktické a příjemné 
Ovládání 1 rukou a 
bezdrátově z jakéhokoli směru 
na základnu spotřebiče 
z jakéhokoli směru. 

Odnímatelný, omyvatelný vodní  
Kámen filtr. 

100% bez BPA pro požitek, který je 
bezpečný pro vaše zdraví. 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Odpovídající snídaňové sérii, která se skládá z: KA 9263 / AT 9264 / WK 9265. 


